ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACURUBI

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2016

  A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas
atribuições previstas na Portaria Nº 1116/2016, TORNA PÚBLICO o GABARITO
da prova objetiva, aplicada dia 30 de abril de 2016, às 14:30hs, nas
dependências da Escola Municipal de Ensino Fundamental Mariuza Silva da
Silva.

Nº da Questão Alternativa Correta

01 C
02 A

03 C

04 D
05 D

06 A
07 B

08 B

09 A
10 C

11 D
12 C

13 B
14 A

15 D

16 A
17 B

18 C
19 A

20 D

   ITACURUBI, 02 DE MAIO DE 2016.

                                                              Marli Silva de Souza
                                  Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado
                                                           Portaria Nº 1116/2016